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SZ1.282.6300.50 - WN

Blindstoppen van kunststof. Montage met moersleutel

Functies

Bestelnr.
Product omschrijving
Materiaal

Beschermklasse IP volgens IEC 60
529

Schroefdraadtype
Bedrijfstemperatuurbereik
Opslagtemperatuurbereik
Leveringseenheid
Douanetariefnummer
ECLASS 8.0

Product omschrijving

© Rittal 2026

SZ 1.282.6300.50
Blindstoppen van kunststof. Montage met moersleutel
polyethyleen

IP 54

Metrisch
-20°C

80 °C

5 st.
39269097
27149110

Blindstop WN, voor AG-maat M 63 x 1,5, polyetyleen, geen EMC,
geen Ex, temp.bereik -20 - 80



